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Operasjon Mobilisering arbeider i over 110 
land og motiverer og utruster mennesker til å 
dele Guds kjærlighet med folk over hele verden. 
OM ønsker å hjelpe til med menighetsplanting 
og styrke eksisterende menigheter, særlig der 
Kristus er minst kjent.

OM NORGE er organisert som en forening med 
medlemmer som har stemmerett på årsmøtet.

OMs visjon er å se levende fellesskap avJesus-
etterfølgere blant de minst nådde.
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per e-post eller telefon. Ønsker du å støtte 
OMs arbeid, kan du gi en gave via: 
Bankgiro: 3000 14 81009 eller Vipps: 103515
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Bente Hinz,

Landsleder, OM Norge

LEDER

Vi sparer penger og miljøet!

Ved å sende ut bare to papirutgaver 
av ‘Med håp til alle folk’ i året, ønsker 
vi å bli litt mer økonomiske og 
miljøbevisste. Derfor er også bladet 
litt tykkere enn vanlig denne gangen. 
Neste utgave kommer i høst.

 Ellers ligger det stadig oppdatert info 
på OM Norges hjemmeside
https://www.om.org/no

Vil du motta bladet digitalt i stedet for å få papirutgaven? 
Send en e-post til info.no@om.org fra den e-postadressen du ønsker 
å motta bladet til, og skriv ‘Med håp til alle folk’ i emnefeltet. 
Skriv navn og adresse, så vi kan stryke deg fra adresselisten. 

Forsidebildet: Etiopisk familie besøker 
moské i Jordan, foto Hadley Toweel
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Er det tid for de ”unådde” blant oss?

I nabolaget til OM-basen i Kristiansand driver OM Norge et variert arbeid blant 
innvandrere. Svært mange innbyggere her kommer fra land som i all hovedsak er 
stengt for kristen misjon, og tilhører folkeslag som er kategorisert som ”unådde”.  
Ukentlig arrangeres språk-kafé i to av nabolagene og en gang i måneden inviterers det 
til et sosialt integreringsprosjekt - ’smak og vennskap’ på OM-basen. Jevnlig går OM-
medarbeidere på husbesøk, og noen driver matutdeling i samarbeid med Vågsbygd 
Frikirke gjennom prosjektet ”Frimat”. Og - ikke minst - hver sommer de tre siste 
årene har OM Norge arrangert gratis sommerleir for barn i boligområdet Slettheia i 
Kristiansand.

Språk-kafé med het debatt

"Når jeg leser i koranen om Muhammed, 
så ser jeg at han var for mye krig og  gjorde 
mange dumme ting, som å gifte seg med en 
13 år gammel jente eller å si at mannen bare 
kan slå sin kone. Når jeg hører om Jesus, så 
er det bare kjærlighet, og han ser ut som at 
han bare gjør gode ting, ikke vonde."

Dette sa en afghansk dame, som vi kaller 
Atula, på en av våre språkkaféer for litt 
siden.  Det var første gang hun var med på 
språkkafé. En annen muslimsk dame, som vi 

kaller Samina, avbryter ofte undervisningen 
for å fortelle at det er ’slik’ også i Koranen, 
og vi kan lære det samme der. Nå vendte 
Atula seg mot henne og spurte:
- Er du muslim? 
- Ja, jeg er muslim. 
- Ok, bra, jeg er også muslim. Men leser du 
koranen hver dag? 
- Ja, jeg leser og ber hver dag!
- Da har jeg et spørsmål til deg: Hvorfor 
giftet Muhammed seg med en  jente på 13 
år?

Da Samina ikke kunne gi noe godt svar på 
dette, fortsatte Atula:
- Synes du det er greit at mannen kan slå 
sin kone uten grunn?
- Nei, selvfølgelig ikke!
- Men det står i koranen 
at han kan det.
- Nei, det står det ikke!
- Jo, det står i koranen, 
jeg har lest hele og spurt 
flere imamer, men ingen 
kan gi noe godt svar.
- Ok, jeg vet ikke hvorfor, 
men vi kan invitere vår imam fra Oslo. 
Han kan alt, og han kan komme på besøk 
her og fortelle oss alle ting.

Det var veldig interessant å følge med på 
disse to muslimske kvinnenes samtale. 

Vi brøt inn og sa at imamen skulle være 
hjertelig velkommen her, men at ikke vi 

trengte ham for å finne svar. Vi kan lese 
koranen og bibelen. Det var da Atula sa 
at hun hadde fått en bibel av en kristen 
dame og begynt å lese litt og se at Jesus 
bare gjør godt. Derfor hadde hun mange 

spørsmål. Hun ønsket å 
studere bibelen og finne 
ut om sannheten kunne 
finnes der. 
Hun kommer nå jevnlig 
på språkkaféen og vi skal 
snart starte bibelstudier 
med henne.

Dette er bare én av mange fine 
opplevelser vi får  gjennom arbeidet 
her.  Vær med oss i bønn for alle de flotte 
menneskene vi treffer hver dag.

Samtidig merker vi et økende behov for 
et større samlingslokale. Nå har vi fått et 
tilbud om kjøp av et lokale på Tinnheia - 
se mer på s. 20.

Jo, det står i koranen, 
jeg har lest hele og spurt 
flere imamer, men ingen 
kan gi noe godt svar. 

Torsdag
Språkkafé hver torsdag kl. 

17.30 på Slettheia

Fredag

Språkkafé hver fredag 
kl. 12 på Tinnheia

Lørdag
’Språk og vennskap’ - 

månedlig matlagingsklubb

På ”smak og vennskap”-
samlingene får deltagerne 
lære forskjellige mat-
tradisjoner og dele 
flerkulturelle opplevelser.
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Tekst: Bente Hinz og Anne-Berit G. Aanestad
Foto: OM Norge

Onsdag
Frimat i Vågsbygd Frikirke, 

matutdeling
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Bli med og strekk ut en hjelpende 
hånd til de som trenger det. Kjøp 
av matpakker, hygienepakker 
eller begge deler kan gjøre en stor 
forskjell for familier som er rammet 

På hemmelig adresse et sted i Europa bor et 
ektepar som kom som flyktninger til Sverige for 
over tretti år siden. De kommer fra et land der 
99,8% av befolkningen er muslimer. For folket 
der oppfattes islam som en del av identiteten 
deres, og det å komme fra dette landet er for 
de fleste av dem ensbetydende med å være 
muslim. Dette ekteparet var også muslimer, og i 
tolv år bodde de i en drabantby i Sverige uten en 
eneste gang å snakke med en kristen. Så en natt 
hadde hun – som vi kaller Aminah – et syn der 
Jesus møtte henne med ordene «Jeg er veien, 
sannheten og livet. Ingen kommer til Faderen 
uten ved meg.». Hun trodde det var Muhammed 
hun hadde sett, men i nye drømmer hørte hun 
navnet Jesus. Hun fant en bibel på nettet og ble 
overveldet da hun leste ordene fra drømmen i 
Johannes 14,6. Aminah tok imot Jesus som sin 
frelser, og da startet problemene. Mannen, vi 
kaller ham Samir, ble rasende, og det samme 
ble familien hennes. Hennes egen mor ba Samir 
om å drepe datteren. Så ble de to barna deres 
kristne, og Samir ble enda mer fortvilet. Men så 
fikk han lyst til å se hva som stod i bibelen. Han 
leste, og etter en lang prosess tok også han imot 
Jesus Kristus. 

De fikk kontakt med OM Sverige, og i samarbeid 
med OM startet de et arbeid for å nå flere fra 
hjemlandet med evangeliet. I årenes løp har 
arbeidet vokst. Stadig blir landsmenn kristne – 
og stadig vokser motstanden fra mennesker som 
mener de har sviktet islam. De har en dødsdom 
på seg, men ser det som så viktig å vinne andre 
fra sitt folk for Kristus, at de ikke kan ta hensyn 
til det. De har sin egen Youtube-kanal der de 
sender evangeliske programmer på sitt eget 

Med livet som innsats 
- blant ”unådde” i Europa

Tekst: Anne-Berit G. Aanestad
Illustrasjonsfoto: Ellyn Schellenberg
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språk, og Aminah har i dag kontakt med ca. 
8.000 interesserte landsmenn. Disse ringer og 
skriver til henne, og hun vitner for dem og svarer 
på spørsmål om Jesus og kristen tro. Hver dag 
får hun og Amir lede landsmenn til Jesus.

Dette ekteparet har OM Norges landsleder 
invitert til å komme å tale på møter og til å 
delta på Unåddkonferansen i Bergen i slutten 
av oktober. Unåddkonferansen har som formål 
å styrke norske menigheters og organisasjoners 
innsats for å nå unådde folkegrupper 
med evangeliet (les mer om den på www.
unåddkonferansen.no).
I neste nummer av OM-bladet vil vi presentere 
dette ekteparet med navn og bilde. De har selv 
profilert seg såpass mye at dette ikke lenger 
regnes som uforsvarlig, men da har de også 
reist fra Norge og er tilbake på sin hemmelige 
adresse.

Vi håper dere vil stå sammen med oss i bønn for både dette paret, og arbeidet de og 
andre uredde Jesus-etterfølgere gjør for å nå de mange unådde med evangeliet. Hvis noen 
ønsker å starte et kristent innvandrerarbeid i sitt eget nabolag, er det bare å ta kontakt 
med OM-kontoret for gode råd og tips.

MØTEPROGRAM

søndag 22. oktober kl.19:00 i 
Kristiansand Frikirke

onsdag 25. oktober kl.    
 Sandnes

’Unådd-konferansen’

fre. 27. - lør. 29. oktober 
Credokirken i Bergen, 
Arrangert av 36 
misjonsorganisasjoner og 
menigheter. 
Tema for årets konferanse er  
”Med lidenskap for de som enda 
ikke har hørt”.
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OMs grunnlegger George Verwer ble født i New Jersey, USA, i 1938. Som 14-åring fikk 
han et Johannesevangelium i posten av Dorothea Clapp - en dame i nabolaget som i 18 år 
hadde bedt om at elevene ved den lokale ungdomsskolen skulle bli lidenskapelige Jesus-
tilhengere og bringe evangeliet til jordens ender. Tre år senere deltok George på et Billy 
Graham-møte i New York. Der tok han et valg om å følge Kristus, og fra den dagen ble livet 
hans forandret.

Inspirert av Jesu oppdrag om å gjøre disipler, 
begynte George å dele sin tro med medelever. 
Han innkalte til en samling på skolen der han 
fortalte om Jesus og hva han hadde opplevd. 
Flere av medelevene hans ble kristne gjennom 
Georges vitnesbyrd, og i løpet av ett år hadde 

to hundre valgt å følge Kristus. Til og med hans ikke-troende far tok imot Jesus etter å ha hørt 
sønnens vitnesbyrd på et møte. Sammen med noen av de nyomvendte vennene sine begynte 
George på college i Tennessee, der de etter hvert fikk en sterk uro over at så mange mennesker 
i verden lever uten å ha hørt evangeliet. 

”Er du klar til å dra?”

George hadde akkurat forklart sine planer for 
sommerferien for studiekamerat Dale Rhoton 
etter et lite bønnemøte på skoleinternatet: 
De kunne selge alle eiendelene sine, kjøpe en 
varebil for pengene, fylle den med Johannes-
evangelier på spansk og reise til Mexico der 70% 
av befolkningen ikke hadde tilgang på bibelen. 
Forskrekket over forslaget mente kameraten at 
de måtte ha mye lenger tid på seg, men George 
kunne ikke skjønne at det skulle være nødvendig. 
De hadde sett et behov, så hva skulle de vente 
på?  Han fikk overtalt både Dale Rhoton og 
vennen Walter Borchard, og sommeren 1957 la 
de tre ut på misjonstur til Mexico under navnet 
«Send the light». I bagasjen hadde de  20.000 
spanskspråklige traktater og 10.000 evangeliehefter. Responsen der de kom var så stor at det 
som følge av dette ble åpnet en kristen bokhandel og startet en evangelisk radiostasjon. Dette 
ble den første misjonsreisen av mange, og bidro til Georges overbevisning om å dele Guds Ord 
med dem som aldri hadde hørt. 

George Verwer (t.v) reiste på sin første 
misjonstur til Mexico i 1957 sammen med to 
venner. Her sitter Walter Borchart ved rattet.

Utdeling av kristen litteratur fra en varebil i 
Spania på begynnelsen av 60-tallet.

“Jeg ble arrestert i Sovjet og kastet ut av Russland. Da ga Gud meg navnet 
‘Operasjon Mobilisering’, og fortalte meg at vi måtte samarbeide tettere 
med menighetene. Vi fikk en visjon om å mobilisere mennesker fra Europa, 
og flyttet derfor til London i 1962”

George Verwer

Tekst: Anne-Berit G. Aanestad

Foto: OM internasjonalt og OM Norge
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RESPONS TIL UKRAINA

George og Drena med de 
tre barna Ben, Daniel og 
Christa foran MV Logos i 
Calcutta i mai 1972.

Solgte bryllupskaken for en tank drivstoff
George følte han trengt mer bibelundervisning, og begynte på 
Moody Bible Institute i Chicago. Her traff han Drena Knecht, og 
på deres først møte sa han: «Det kommer sannsynligvis ikke til 
å bli noe mer mellom oss, men jeg skal bli misjonær, og hvis du 
gifter deg med meg, kommer du sannsynligvis til å bli spist av 
kanibaler i New Guinea». 
    George og Drena giftet seg i 1960, og ivrige i tjenesten for 
Herren solgte de noen av bryllupsgavene sine for å finansiere 
«bryllupsreisen» -  et seks måneders misjonsoppdrag i Mexico 
City. På turen hadde de med seg en av bryllupskakene de hadde 
fått, og den forsøkte George å selge i bytte mot bensin. Mannen 
på den første bensinstasjonen ville ikke ta imot kaken, men fylte 
opp tanken gratis. På neste bensinstasjon ble kaken akseptert 
som betaling, og dermed kom de seg frem hele veien uten å 
bruke et øre på drivstoff.

Videre til Francos Spania
Etter endt misjonsoppdrag i Mexico flyttet ekteparet Verwer 
til Spania, der den fascistiske diktatoren general Franco 
hadde sparket ut protestantiske pastorer, forbudt all offentlig 
gudstjenesteaktivitet og beslaglagt protestantiske bibler. Der 
etablerte de det som skulle bli OMs arbeid i Spania. 
    Like bra gikk det ikke da George skulle prøve seg på et annet 
totalitært regime. Da han kjørte inn i Sovjetunionen med 
bilen full av russiske bibler, ble han arrestert og deportert til 
Østerrike. Da han ba over hva han skulle gjøre videre, ble han 
slått av tanken på at han ikke var en veldig god misjonær, men 
var flink til å mobilisere andre. Han så en gruppe mennesker gå 
inn i en buss, og fikk idéen om at det var det han burde gjøre: å 
sende andre. Slik ble ’Send the light’ til ’Operasjon mobilisering’.

Dale Rhoton fortsatte i 
tjenesten sammen med 
George. Han var en av 
initiativtagerne til ’Greater 
Europe’, teamene som 
reiste inn i ”jernteppeland” 
med kristen litteratur. Han 
var også direktør for MV 
Doulos i noen år, og senere 
for hele skipstjenesten. 
Da han og kona Elaine 
flyttet tilbake til USA på 
begynnelsen av 2000-tallet, 
startet de et team med 
oppgave å skaffe partnere 
og støtte til OMs arbeid. 

Rhoton sier om George:
«Hans altoppslukende 
lidenskap i livet har vært 
å være en kanal for at 
mennesker skal få et livslangt 
vennskap med Jesus».

Massene mobiliseres
I 1962 startet det første sommerteamet. Etter en konferanse i Madrid med tittelen 
‘Operation Mobilisation’, reiste 200 ungdommer ut i team for å dele evangeliet med 
mennesker i Frankrike, Italia, Østerrike, Nederland og Tyskland. Noen ble igjen og startet 
årsprogram i Midt-Østen. Sommeren 1963 gikk 2000 OMere fra 30 forskjellige land og 
delte ut tusenvis av traktater på dørene i 80.000 byer og landsbyer i Sørøst-Europa. De 
arbeidet sammen med 25 andre misjonsorganisasjoner og 400 lokale menigheter. Rundt 
5.000 mennesker svarte på henvendelsen i traktatene. Nå begynte årsteam også i India og 
Israel, og i 1966 begynte OM å arbeide i det kommunistiske Øst-Europa. 

«Han må ha mistet forstanden!»

George hadde stadig nye idéer til hvordan arbeidet kunne 
utvikles for å nå flere med evangeliet.  På et bønnemøte 
i 1964 la han frem et forslag om å kjøpe et skip. Han 
hadde tenkt på at det måtte finnes bedre måter å 
støtte det stadig voksende arbeidet i India på, som ikke 
involverte lange, farefulle og strabasiøse bilturer fra 
Europa til Asia. Å fly ble for dyrt, men et skip kunne 
frakte både mange mennesker, bøker og kjøretøy, 
samtidig som det kunne fungere som lokale for møter 
og samlinger der det la til kai.  Ingen av medarbeiderne 
kunne noe om hverken skipskjøp eller skipsfart. «Noen 
mente jeg hadde mistet forstanden!» sa George senere. 
Men sammen med Dale Rhoton fortsatte han å overbevise folk 
om at dette var lurt, og etterhvert begynte flere og flere å tenne 
på idéen. På mirakuløst vis kom det inn nok midler til at skipet, som skulle bli MV Logos, ble 
kjøpt i 1970 - og den første kapteinen om bord ble norske Bjørn Kristiansen. OM skulle etter 
hvert anskaffe flere skip - Logos II, Doulos og Logos Hope, og bare få uker etter at George 
døde, ble det femte OM-skipet, Doulos Hope, satt inn i tjenesten i mai -23. 

En utradisjonell misjonsleder
I 2003, på 65-årsdagen sin, overlot George ledelsen av OM til 

Peter Maiden, men det betydde ikke at han pensjonerte seg. 
Like aktiv og med samme brennende iver fortsatte han å 

reise verden rundt og holde møter der han utfordret til 
misjonsengasjement og oppildnet medarbeidere. Han 

ledet spesielle prosjekter, og fant stadig på nye måter 
å nå ut til folk på. Som f.eks. da han ble 80 og «feiret» 
med å sette seg på forskjellige togstasjoner tundt 
om i England hele jubileumsåret for å treffe folk som 
ville snakke med ham. Han hadde ikke sansen for å bli 

sittende fast i det velprøvde: «Har vi ikke 2000 år med 
bevis på at Gud virker på en rekke forskjellige måter blant 

forskjellige grupper av mennesker? Guds verk er større enn noe 
fellesskap eller organisasjon.»
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Fullført løpet

I februar 2023 fortalte George om sin sviktende helse, men 
også at han på sykehuset hadde hatt en mektig opplevelse 
med Gud. Der hadde all bekymring for tjenesten og nøden 
for lidelsene i verden blitt løftet fra ham. «Gud forsikret 
meg om at jeg har gjort min del, og at jeg må overlate resten 
til andre og Jesus.»

Arven etter George

Under George Verwers ledelse har OMs arbeid omfattet en 
rekke prosjekter som litteraturdistribusjon, teamarbeid på 
tvers av kulturer og landegrenser, utdanningsprogrammer, 
skipstjeneste, nødhjelp etter katastrofer, utviklingshjelp, 
flyktningomsorg og omfavnelse av ny teknologi. Hans 
livslange misjonsglød har fått utallige kristne til å krysse 
grenser, kulturer og kontinenter for å forkynne det gode 
budskap om Kristi kjærlighet. Han har også skrevet 
flere bøker. Fra Dorotea Clapps årelange tålmodighet 
i bønn som resulterte i at tre ivrige unggutter la ut på 
misjonstur i 1957 har arbeidet vokst til en av verdens 
største misjonsvirksomheter som hvert år sender tusenvis 
ut i kort- og langtidstjenester. OM har i dag rundt 3300 
voksne arbeidstagere fra over 130 land med arbeid i 147 
land. Anslagsvis 300 andre misjonsorganisasjoner og 
-virksomheter er startet av tidligere OM-ere eller som et 
resultat av kontakt med OM. 

I begynnelsen av april i fjor kom 
George Verwer til Kristiansand 
for å delta i begravelsen til 
Anne Marit Viljoen. Kvelden før 
var han med på bønnemøte på 
OM-basen på Tinnheia (over). 

Bildet til høyre er tatt rett 
etter minnesamværet for Anne 
Marit. Til venstre for George 
står tidligere og nåværende 
landsleder i OM Norge: Roar 
Haldorsen Strat og Bente Hinz.

Skjorter og jakker med 
verdenskart ble etterhvert 
Georges ”varemerke”.

«George var en pionér. I en tid 
hvor misjons-styrer ønsket seg 
ferdigutdannede misjonærer, ledet 
George en misjonærstyrke av villige 
frivillige. I en tid da misjonærer 
forpliktet seg til en karriere 
innen misjon, så George verdien i 
korttids-team. Så var det idéen om 
et skip - helt vilt, men Gud var i den 
galskapen. Mexico, Europa, bak 
jernteppet, India, Midt-østen og 
Nord-Afrika, … over hele verden har 
Georges effektive pionerånd spredt 
seg med OM. Og så er det hundrevis 
eller tusenvis av misjonstjenester 
som har sprunget ut fra OM. Folk 
som kom til OM for et par måneder 
eller et par år, men fortsatte med 
livslange tjenester under et annet 
flagg. Georges innflytelse og arv 
som misjonspionér er enorm.»

Peter Mead i «Biblical Preaching», 
april, 2023

Kilder:
www.om.org
https://georgeverwer.com
www.christianitytoday.com
www.thegospelcoalition.org
https://biblicalpreaching.net

«Vi visste at denne fyren hadde en visjon, 
idéen om at vi kunne kjøre til India i disse 
gamle kjøretøyene og gjøre en forskjell... 
Jeg sa til ham: ‘George, jeg vet ikke engang 
hvor India er.’ Han sa: ‘Bare fortsett å kjøre 
østover – du kan ikke ta feil!’ 
   Vi hadde på en eller annen måte tillit til at 
det ville ordne seg. Å jo, det var en naivitet 
der, men gjennom Den Hellige Ånd visste 
vi at dette var en mann du kunne følge til 
jordens ender.»

Greg Livingstone, grunnlegger av Frontiers, 
hadde sin første misjontjeneste i OM

«Folk ble tiltrukket av denne mannen 
fordi han ikke tok seg selv for høytidelig 
– han erkjente at han hadde feil og 
svakheter ... Jeg er sikker på at denne 
ydmykheten er en viktig grunn til at 
Gud fortsatte å bruke ham. … Fordi han 
snakket positivt, aldri negativt, om andre 
misjonsorganisasjoner offentlig, vil jeg 
si at han var en veldig sjelden rase, og 
etter mitt syn en av de mest fremragende 
misjonslederne i verden de siste 60 årene.»

Lindsay Brown, tidl. generalsekretær for 
International Fellowship of Evangelical 

Students (IFES), var et år på Logos på 
70-tallet

«George Verwer har utfordret, 
forkynt, undervist, tryglet, bedt, 
agitert, lokket og mobilisert Kirken til 
handling. Han har åpnet Kirkens øyne 
for å se verden slik Gud ser den, og 
oppmuntret oss til å be høstens Herre 
om å drive ut arbeidere i sin høst. Hva 
slags arbeidere? Ikke de perfekte, men 
de villige. Villige til å leve hellige liv, til å 
gå hvor som helst, gjøre hva som helst, 
betale enhver pris, til Guds ære.»

Doug Pennoyer, dekanus ved Biola 
University i California, hvor George ble 

tildelt en æresdoktorgrad i 2009

«Seks måneder før han døde, spurte jeg 
George om det var hans kjærlighet til 
nasjonene som hadde holdt ham i gang. 
Han så på meg med de skarpe blå øynene 
sine: ’Nei, min kjærlighet til Jesus. Det har 
alltid handlet om disippelskap … nasjonene 
kom ut fra det. Det har alltid vært Jesus’.» 

Katherine Porter, en av OMs assosierte 
internasjonale direktører

Andre misjonsledere om GeorgeAndre misjonsledere om George Verwer Verwer

«George lette ikke etter de enkle stedene, 
men så ut til å finne områder i verden som 
var usedvanlig vanskelige» 

Leland Paris, direktør for 
Ungdom i Oppdrags avdeling i Texas

12 13
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spise. Etterpå ble de tatt med til Moria-
leiren der tusenvis av mennesker bodde 
i telt. Jeg snakket med ganske mange 
kvinner, og opplevelsene de fortalte 
om gjorde sterkt inntrykk. Vi reiste til 
Hellas flere ganger det året, og KLM 
var rause og lot oss få ta med oss åtte 
kofferter til flyktningene pakket med 
klær og tepper. En gang fikk vi ta med 
oss to kofferter ekstra med fotballer 
som barna kunne leke med. Jeg besøkte 
også flyktningleirer i Athen for å hjelpe 
til med å dele ut mat.

Hva har jeg lært?
I løpet av alle disse årene har jeg 
lært mye om Guds trofasthet og at 
menneskene verden over er nokså like. 
Når man følger kallet fra Gud i tro på at 
han vil lede, beskytte og sørge for oss, 
har det vært godt å erfare at det skjer, 
også de gangene hvor f.eks. en av oss har 
vært alvorlig syk, eller når kontoen har 
vært tom. 
     Alwyn arbeidet en tid som økonomi-
leder for skipstjenesten som hadde 
base i Mosbach. Da pendlet han mellom 
Norge og Tyskland, og av og til ble jeg 
med ham. En gang han var der alene, 
ble han alvorlig syk. Tykktarmen 14 15

«En gang tenkte jeg å skrive en bok. 
Den skulle handle om livet mitt, om 
Guds trofasthet gjennom det jeg 
hadde opplevd i tjenesten, på reiser 
i inn- og utland, i fare og i fred, i 
sykdom og helse, som singel og som 
gift med min sjelevenn. Den skulle 
også handle om hjertesår, og hvordan 
Gud har vist sin kjærlighet til meg, 
også de gangene jeg mislyktes eller 
følte meg mislykket, ensom og alene.»

Anne Marits innledning til bloggen „Tanker om 
livet, døden og håpet”

40 år i OM - Anne Marit T. Viljoen

Anne Marit levde ikke lenge nok til å skrive den boken. Men hun fikk skrevet et 
dokument til Med håp til alle folk. Det skulle komme på trykk i  jubileumsåret hennes, 
som en  markering av hennes 40 år i OM, den lengste sammenhengende tjenesten 
noen norsk OMer har hatt. Selv rakk hun bare å lese første del, i nr. 1/22. Nå, 
halvannet år senere, kommer siste avsnitt i hennes egen fortelling om livet i OM.

De siste årene
Jeg kunne ha tatt med mye om arbeidet 

vi fikk være med på rundt om i Europa, 
men nøyer meg 
med et par 
eksempler. Vi ble 
spesielt imponert 
over arbeidet i 
Moldova, et av 
Europas fattigste 
land, hvor de 
både hjelper 
fattige med mat 
og ved, men også 
gir kurs i hvordan 
man starter og 
leder en bedrift, 
og gir mikrolån til oppstart. Det gjør at 
man skaper arbeidsplasser i landet slik 

at den arbeidsføre befolkningen slipper 
å reise til andre land for å få jobb og 
livsgrunnlag. 
Alwyn og jeg besøkte over 50 land 

sammen, og en av de 
siste store reisene 
våre var til den 
greske øya Lesvos 
i 2015 under den 
store flyktningkrisen 
i Europa. Flyktninger 
kom i båter til Lesvos, 
og mange druknet 
der på stranden. Vi 
ankom tidlig en morgen 
etter at båtene hadde 
kommet inn og møtte 

flyktningene på en leirplass hvor de ble 
registrert og fikk noe varmt å drikke og 

1982-1986 OM Norge, sekretær og 
administrator på kontoret i Oslo
1987-1989 OM Belgia, sekretær på 
hovedkontoret i Zaventem 
1989-1993 OM Norge, daglig leder
1993 et halvår i USA
1994-1997 OM Belgia, daglig leder for 
konferansesenteret i Zaventem
1997-1998 OM internasjonalt, gifter seg 
med Alwyn og flytter til England
1998-2000 OM Sør-Korea
2000-2001 OM Øst-Asia og Stillehavs-
regionen, bosatt i Hong Kong med 
utstrakt reisevirksomhet til land i 
regionen, fra Japan i nord til New 
Zealand i sør
2000-2010 OM Norge, overtar som 
landsleder sammen med Alwyn og flytter 
OM-kontoret til Kristiansand. Fortsetter 
som kommunikasjonsansvarlig i OM 
internasjonalt med ansvar for Nordøst-
Europa og Sør-Asia
2011-2022 OM internasjonalt med 
base og hjemmekontor i Kristiansand, 
konsulent og støttespiller for OM i Norge

Anne Marit, 40 år i OM:
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80-årsjubilant Roar Haldorsen Strat

I september fylte OM Norges første landsleder 80 år. Vi gratulerer Roar Haldorsen Strat, en 
aktiv pensjonist som fortsatt er ivrig i tjenesten! 

Tekst: Marianne Morfea
Foto: OM Norge arkiv og Øystein Strat

Roar er fortsatt sprek for alderen og står på med ulike byggeprosjekter på landstedet i Skånevik 
der han og kona Lillis ofte tilbringer somrene. Ellers er han aktiv i Mortensrud Frikirke og er 
rektor for deres språkskole, der han også hjelper til med norskundervisning av innvandrere 
ved behov. Han sitter også i styret til Bibelmisjonen Sporos’ trykkeri på Sri Lanka. Roar holder 
jevnlig kontakt med familie og venner og strekker ofte ut en hjelpende hånd til folk som trenger 
forskjellig praktisk hjelp. OM har fortsatt en stor plass i hjertet hans, og han holder kontakt med 
flere OMere både i inn-og utland.

sprakk, og legen sa det var 50% sjanse 
for å overleve en operasjon, og ba ham 
sende bud på meg. Jeg var på vei til Bergen 
sammen med en representant for skipene 
for å promotere skipstjenesten og treffe et 
presentasjonsteam. Vi kom oss til Bergen 
og traff teamet, men jeg skjønte at jeg 
måtte komme meg til Tyskland snarest. 
Bilen fikk stå igjen, og flybilletter tilbake 
til Kristiansand samme kveld ble ordnet. 
Jeg går om bord og oppdager at naboen er 
på samme fly. Kona henter ham på Kjevik 
og jeg får sitte på. Kl. 05.00 kjører samme 
nabo meg til flyplassen, og jeg rekker frem 
til Tyskland før operasjonen. Det føltes som 
om Gud hadde stasjonert folk til å hjelpe 
meg hele veien til Tyskland, og at det ikke 
bare var pasienten som fikk hjelp i rette tid. 

Jeg har også sett at selv om menneskene 
kan ha forskjellig kultur og levemåte og 
forskjellige måter å kommunisere på, så 
ønsker de fleste seg en familie, et trygt hjem, 
å være populær i venneflokken, være elsket 
og akseptert av nettverket sitt – og av Gud. 

Nå lever jeg med en alvorlig kreftdiagnose 
og vet at jeg må telle mine dager, og at 
jeg sannsynligvis ikke vil oppnå vanlig 
pensjonsalder. Da er det godt å kjenne at jeg 
kan hvile i Guds omsorg, og vite at himmelen 

Anne Marit døde 26. mars 2022 på Sørlandet 
sykehus, 63 år gammel. Alwyn bor alene 
igjen i Kristiansand, og er fortsatt engasjert 
som økonomiansvarlig og -rådgiver i OM 
internasjonalt. Be for både ham og for Anne 
Marits mor, Randi, som har mistet sitt eneste 
barn.

Bilder. 
Øverst: Anne Marit, nr. 2. bak f.v., er teamleder 
for et sommerteam i Frankrike aug. 1985.
Nr. 2 ovenfra: Anne Marit var sekretær både i OM Norge og OM Belgia på 80-tallet.
Nr. 3 ovenfra: Anne Marit og Alwyn deltar på OM Norges jubileumsfeiring i 2020. 
Nederst: Januar 2022. Et av de siste bildene som ble tatt av Anne Marit. Landsleder Bente Hinz har 
overrakt henne 40 roser i anledning  hennes 40 år i OM.

Roar var OM Norges første landsleder. 
Siden starten i 1981 har både han og 
kona Lillis vært aktive i OMs arbeid på 
flere forskjellige områder.

16 17
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Familien Fitjar: Far Jarle, mor Laila og 
datter Hannah (7).

18 19

Selv om skolene har gjort det vanskeligere for oss å invitere 
barna i nærområdet til Love Slettheia ved at vi ikke lenger får besøke klasserom eller 
dele ut invitasjoner, kom det likevel 87 barn på leiren. 

Vi hadde i tillegg med ca. 50 medarbeidere. Det ble en uforglemmelig leir. Det var flott 
å se at alle barna kom innom bønnerommet. Her kunne de skrive en bønn til Gud for sitt 
land på en lapp som vi hengte opp på et verdenskart på veggen. De kunne også snakke 
med noen og be sammen med noen av oss som var der hele tiden. Et av barna sa: ”Be for 
meg, for jeg vil gjerne bli mer kjent med Jesus, men ikke si noe til foreldrene mine."

Vi avsluttet som vanlig med familiepiknik. Det kom ikke så mange som det pleier fordi 
det regnet, men vi ble likevel en god gjeng som hadde en hyggelig samling med mat og 
aktiviteter. Helt til slutt delte Kaja sitt vitnespyrd om hvorfor og hvordan hun begynte å 
følge Jesus. Barna og ungdommene var veldig lydhøre og ville ha med seg hvert ord. Da 
hun var ferdig spurte vi uom det var noen som ønsket å følge Jesus. Da ble sju hender 
rakt i været, og vi følte Guds nærvær på stedet. 
Takk til dere som vil være med å be for disse barna.

Slik ble det til at vi, familien Fitjar, dro på 
Love Slettheia sommeren 2023. Og det 
ble enda bedre enn vi hadde håpet! Vi fikk 
et godt familierom i Vågsbygd frikirke, og 
opplevde at vi kunne trekke oss tilbake 
som familie samtidig som vi var inkludert 
i fellesskapet med de andre som bodde 
i kirken. Hannah på syv fant seg fort til 
rette sammen med de andre barna som 
var med sine familier på leiren, pluss at 
det var ekstra stas å henge med de større 
barna og ungdommene som var med som 
hjelpeledere. Vi voksne nøt fellesskapet 
med troende fra hele verden, og satte pris 
på gode samtaler og felles opplevelser. Det 
ble strandtur, fjelltur, kanotur og bading i 
tjern sent på kveld. Noe av luksusen med 
å være på leir med mange andre er at det 
er så mange voksne å spille på lag med. 
Vi hadde f.eks. ikke ansvaret alene for at 
Hannah hadde det bra, hun hadde et helt 
team av voksne rundt seg som brukte tid 
på henne, og slik fikk vi foreldre også mer 
tid med andre. Det var stor stas!

På dagtid hadde vi aktiviteter for barna på Slettheia sammen med resten av teamet. 
Det er alltid imponerende og inspirerende å se hva troende får til ved hjelp av 
Jesus og hvordan han virker i livene til de som blir berørt. Det opplevdes som et 
privilegium å få bruke en av ferieukene våre på å investere i barn på Slettheia 
sammen med OM Norge. Vi er takknemlige for uken vi fikk sammen, 
og er enige som familie om at dette vil vi gjøre igjen! 

Love Slettheia -23
Tekst: Laila Fitjar

Foto: OM Norge og Laila Fitjar

Nyttårsaften 2022 satt vi som familie sammen og ba for året som lå foran 
oss. Vi snakket om hvilke ønsker vi hadde for det nye året, og la planer. Et av 
ønskene fra mamma Laila, var at vi skulle delta på Love Slettheia. Som familie 
har vi vært ute som misjonærer med Operasjon Mobilisering tidligere, og Laila 
spesielt har savnet det unike samholdet og fellesskapet som ofte oppstår i 
OM-sammenheng. Det er noe eget å være en del av en gruppe som kommer 
sammen for å tjene og ære Gud gjennom praktisk arbeid og et ønske om å være 
til velsignelse for andre.

”Jeg vil gjerne bli mer kjent med Jesus, men ikke 
si noe til foreldrene mine”

Tekst: Bente Hinz
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“Teenstreet må være den beste leiren jeg har vært på, og jeg 
har vært på mange. Det å møte tusenvis av andre ungdommer 
fra hele Europa med samme tro og verdier, gir mot for veien 
videre. Møtene, lovsangen, måltidene, aktivitetene og ikke 
minst smågruppene var med på å styrke mitt forhold til Gud. 
Du får mange gode venner, og jeg må si det er litt flex å kunne 
si at du har venner fra mange steder i verden!”

Natalie Nøsen Sollie

NYE LOKALER FOR OM I NORGE?

Arbeidet i OM Norge vokser stadig.  Nye idéer til hvordan mennesker kan nås med 
evangeliet lanseres, og samarbeidsmuligheter med menigheter og organisasjoner dukker 
opp. Dette gjør at behovet for egnede lokaler øker. Med kort tids mellomrom har OM fått 
tilbud om å kjøpe både et leirsted og en næringslokale.

Leirstedet Lundevann i Tvedestrand har blitt tilbudt OM for den symbolske summen av 
kr. 500.000,- Her kan det arrangeres leire og konferanser, og stedet kan leies ut til andre. 
Et bestyrerpar vil ta seg av den daglige driften.

Et lokale på Slettheia vil gi etterlengtede muligheter til å samle enda flere. OM-kontoret 
er ikke stort, og allerede fullt av kontorpulter, bøker o.l. Språkkaféen er nå i lånte lokaler, 
men med et eget lokale vil OM f.eks. kunne starte søndagsskole, ungdomsklubb, ha 
flere møter, kurs og sosiale samlinger. Misjonskirken i Vågsbygd er villig til å inngå et 
samarbeid der de bidrar med halvparten av summen og deler lokalet med OM.

”Å være med i Service-team på TeenStreet var enormt kjekt og 
givende. Ikke bare fikk jeg se alt det ungdommene opplevde med Gud, 
men jeg ble også selv velsignet ved å samarbeide med andre kristne og 
fikk mye åndelig påfyll, blant annet gjennom smågrupper hvor vi daglig 
brukte tid på Guds ord og bønn. Å arbeide i et team hvor alle tjener 
hverandre var veldig spesielt og kan sterkt anbefales.”

Jóhanna Rasmussen

Vi håper å se 
at den norske 
gruppen 
dobler seg til 
neste år - gi oss 
beskjed  om du 
ønsker at OM 
skal komme til 
din menighet 
og fortelle om 
TeenStreet! 

«På TeenStreet kan eldre ungdommer bli med å gjøre en tjeneste 
som for eksempel servere mat eller være vakt på området. Det 
betyr utrolig mye for meg å kunne gi noe tilbake til det som var 
med på å bygge store deler av min vei til en styrket tro under 
ungdomstida. Man møter på utfordringer, men det lærer man så 
mye bra av, og det kan virkelig bety mye videre inn i livet. Bli med 
på Service Team!»

Sindre Horn
20 21
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Malermester 
Bjarne Andreassen tlf: 91 58 60 70 

Tømmerstø, Kristiansand
maling/tapetsering/gulvlegging/sliping

F. Reme Holding AS 

Kommende havner:

Dar Es Salaam, Tanzania       5. - 23. okt.

Antsiranana, Madagaskar  26. okt.  - 14. nov.

Toamasina, Madagaskar   16. nov. - 13. des. 

Maputo, Mozambique      19. des. - 15. jan.

Det kan bli forandringer, følg med på OM.org/ships

Doulos Hope

Logos Hope

Kommende havner: 

Bangkok, Tailand   19. okt. - 26. nov.
Sihanoukville, Kambodsja 15. des. - 13. jan.

1. 2.

3. 4.

1. Denne familien på fire stod først i køen da Doulos Hope åpnet dørene for publikum i Singapore 
     7. mai, og ble dermed de aller første besøkende om bord på OMs nyeste skip.
2. I Kota Kinabalu, Malaysia, mottok skipspersonellet den første gruppen av lokale frivillige.
3. I september ble direktør for Doulos Hope utnevnt - Nathan Schmutz fra Sveits og kona 
     Ruth fra Guatemala ble behørig feiret om bord.
4. Kaptein Tom Dyer står til rors på Doulos Hope, og begynner å bli en legende. Han har 45 år bak
     seg i OMs skipstjeneste og har arbeidet på alle de fem skipene!  

DoDoulos Hope har startet tulos Hope har startet tjenestenjenesten

Den første helgen i mai var det klart for offisiell åpning av Doulos Hope i OMs tjeneste 

Etter nesten tolv måneder med forberedelser åpnet den flytende bokhandelen dørene 
for de aller første gjestene som kunne gå om bord under skipsbesøket i Singapore. De 
ble ønsket velkommen av skipets internasjonale besetning som kommer fra over 20 
forskjellige land. I løpet av de 12 dagene skipet var åpent for publikum var over 22.000 
besøkende innom. Deretter stengte dørene igjen for en ny runde med oppussing og 
overhaling. De av besetningen som ikke til enhver tid var opptatt med gjøremål om bord 
reiste rundt i Singapore og deltok i frivillig arbeid, alt fra plukking av søppel i parker og 
friluftsområder til besøk på gamlehjem. Etter to måneder var skipet i tipp topp stand, 

og kunne fortsette ferden videre 
til Malaysia og havnebyen Penang 
i slutten av juli. Etter en måned der 
stod neste malaysiske havneby for 
tur – Kota Kinabalu, der suksessen 
med høye besøkstall og fornøyde 
gjester bare fortsatte.  
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Foto: Vale Rios
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Returadresse:
Operasjon Mobilisering Norge
Tinnheiveien 18, 4629 Kristiansand S. 

Et høydepunkt på TeenStreet var dåpen til Lena  som var med på leiren for første gang. 
Hun hadde tenkt en stund på å døpe seg, men ikke trodd at hun var god nok og at hun 
måtte bli perfekt først. Da hun fant ut at slik er det ikke, var hun klar, og ville så gjerne 
bli døpt under leiren. Etter at foreldrene hadde  godkjent det, fant vi et nydelig vann ti 
minutter fra leirstedet, samlet de fleste fra den norske gruppen, og der ble hun døpt av 
Bente. Fantastisk!  

Lena forteller selv:
TeenStreet ble en helt unik opplevelse for meg. På 
seminaret ”soulcare” (sjeleomsorg) forstod jeg at det 
er visse områder i livet hvor jeg ikke har sluppet Jesus 
inn, fordi jeg ville ha kontrollen selv. Under lovsangen 
en kveld tenkte jeg på det vi hadde snakket om i 
smågruppene at vi må slippe Jesus til på alle områder 
av livet, ellers kan han ikke hjelpe oss med alt. Det 
virket litt skummelt å gi fra seg kontrollen, men 
jeg ba likevel Gud om å styre hele livet mitt. Da 
ble jeg fylt av glede, og hadde ikke lyst til å slutte å 
snakke til ham. To dager senere ble jeg døpt! Etter 
TeenStreet har jeg følt at øynene mine har blitt 
åpnet og jeg ser på livet fra et helt nytt perspektiv. 
Jeg har mye mer glede i meg, og slipper og tenke 
på det som hadde kontroll over meg. Jeg føler meg 
bokstavelig talt født på nytt.

Les mer på s. 21
Foto: OM Norge


